PRIJAVA POSLODAVCA

PIB

Naziv poslodavca

Adresa (sjediste) poslodavca

Obrazac br. 1

Mjesto (Opstina/Glavni Kod
Naziv unutrasnje organizacione grad/Prijestonica) u kojoj Podoblast naukel podoblasti Broj
jedinice se obavlja stru¢no nauke? korisnika
osposobljavanje
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
UKUPNO:

Potpis i pecat ovlaséenog lica

Mjesto i datum

1'U kolonu se upisuje podoblast nauke u skladu sa klasifikacijom oblasti i podoblasti nauka, Fraskati priru¢nik, OECD, (2002)
? U kolonu se upisuje kod podoblasti nauke u skladu sa klasifikacijom oblasti i podoblasti nauka, Fraskati priru¢nik, OECD, (2002)




Klasifikacija oblasti i podoblasti nauka
(Fraskati priru¢nik, OECD, (2002))

OBLAST NAUKA KOD | PODOBLASTI NAUKA
101 | Matematika i ra¢unarske nauke
102 | Fizi¢ke nauke
1. Prirodne nauke 103 | Hemijske nauke
104 | Zemlja i ostale srodne nauke o Zivotnoj sredini
105 | Bioloske nauke
. . 201 | Gradevinarstvo
i;lztle(lzmcko-tehnoloske 202 | Elektrotehnika, elektronika
203 | Ostale inZenjerske nauke
301 | Bazi¢na medicina
3.Medicinske nauke 302 | Klini¢ka medicina
303 | Nauke o zdravlju
401 | Poljoprivreda, Sumarstvo, ribarstvo i povezane
4.Poljoprivredne nauke nauke
402 | Veterinarska medicina
501 | Psihologija
. 502 | Ekonomija
5. Drustvene nauke 503 | Nauke o obrazovanju
504 | Ostale drustvene nauke
601 | Istorija
6.Humanisticke nauke 602 | Jezici i knjizevnost (klasi¢ni i moderni)
603 | Ostale humanisti¢cke nauke




